
Ensimmäinen kymppi täynnä: Kooveen salibandy juhli pelien merkeissä 
(julkaistu 4.9.2006) 
  

Entiset ja nykyiset kooveelaiset kokoontuivat juhlimaan salibandyjaoston 10-vuotissynttäreitä 
Kaukajärven Spiral-hallille lauantaina 2. syyskuuta 2006. Kelta-musta-punaisia värejä nähtiin niin 
kentällä, katsomossa, varustetorilla kuin valokuvauksissakin. Onnistuneen juhlapäivän jälkeen on 
hienoa ponnistaa eteenpäin seuraavalle kymmenvuotistaipaleelle.  
 
– Mieletöntä katsella tätä menoa, kun ajattelee, mistä on lähdetty liikkeelle, salibandyjaoston ensimmäinen 
puheenjohtaja Jutta Keski-Korhonen huokaisi tyytyväisenä juhlapäivän päätteeksi.  
 
Kooveen salibandytoiminta käynnistyi Keski-Korhosen johdolla vuonna 1996. Silloin miesten ja naisten 
edustusjoukkueiden seuraksi saatiin kasaan neljä poikajuniorijoukkuetta ja yksi tyttöjoukkue. Kymmenen 
vuotta myöhemmin kooveelaisia salibandyn pelaajia on noin 850 – ja iso osa tästä joukosta osallistui 
juhlapäivän eri tapahtumiin.  
 
Pikkujunnut valloittivat näytösottelussa  
 
Spiral-hallin toisessa kerroksessa valokuvattiin kaikki Kooveen salibandyjoukkueet, ja varustetorilla esiteltiin 
uusia Exel-tuotteita sekä erilaisia Kooveen seuratuotteita. Tarkimmat laukojat pääsivät puolestaan 
esittelemään taitojaan tarkkuusammuntakisassa.  
 
Hallin ykköskentällä nähtiin kolme erilaista mutta yhtä lailla viihdyttävää salibandyottelua. Päivän 
ensimmäisessä näytösottelussa D-tytöt kohtasivat E96-poikien joukkueen. Tänä syksynä aloittanut D-
tyttöjoukkue pysyi poikien vauhdissa hyvin mukana. Ottelu päättyi lopulta peliä hienokseltaan hallinneen 96-
poikajoukkueen 2-0-voittoon, mutta molemmat joukkueet saivat olla otteisiinsa tyytyväisiä.  
 
Päivän toinen junioriottelu nähtiin varsinaisen 
juhlaottelun ensimmäisellä erätauolla. Kentällä oli 
vipinää ja vilskettä, kun 99-00-kerholaisten joukkueet 
kipittivät reikäpallon perässä. Tuomari Minna Simonen 
ja joukkueiden ohjaajat Jari Fagerström, Alisa 
Nieminen ja Taru Leiponen saivat välillä opastaa 
pelaajia kädestä pitäen ja jopa nostella innokkaimpia 
vaihtoon, kun kentällä alkoi olla kuusi seitsemänkin 
pelaajaa per puoli. Pelaajat ottivat yleisönsä ja saivat 
ansaitut aplodit, kun näytösottelu päättyi Keltaisten 1-0-
voittoon.  
 
Vanhat parrat vauhdissa juhlaottelussa  
 
Tapahtumapäivän huipensi juhlaottelu, jossa kohtasivat miesten edustusjoukkueet vuosimallia 96 ja 06. 
Hyvähenkisessä matsissa kentällä nähtiin mm. Tero Karppanen, Vesa Nordling, Jens Pedersen, Juha-
Matti Sepponen, Juhani Salo ja Sami Tuulola.  
 
96-miehistö sai peliin unelma-alun, kun kymmenen vuoden takainen tutkapari Karppanen – Nordling osoitti, 
että kuvio toimii yhä: Nordling syötti, Karppanen ohjasi ja pallo löytyi maalista jo 21 sekunnin pelin jälkeen. 
Avausmaalin jälkeen ottelu eteni pääasiassa veteraanimiehistön komennossa. Toisessa erässä 
legendajoukkue napautti kolme maalia, ja päätöserän se voitti lukemin 2-1. Vajaalla kahdella kentällisellä 
pelannut 06-joukkue tyytyi ottelussa 96-miesten vauhdinpitoon ja taipui siis kohteliaasti 1-6-tappioon.  



 
Pää käyttöön, jos jalka ei nouse  
 
Tehot 1+1 ottelussa kirjauttanut Tero Karppanen piti juhlaa hienona tapahtumana ja peliä mukavana tapana 
tavata vanhoja pelikavereita ja viihdyttää yleisöä.  
– Leppoisa pelihän se oli, ja vanhojen partojen peli kulki yllättävänkin hyvin. Ensimmäinen maali tuli heti 

ottelun alussa, ja saimme siitä ehkä pienen henkisen 
yliotteen peliin, Karppanen analysoi ottelun jälkeen.  
 
96-joukkueen valmentaja Esa Kuusisto oli antanut 
otteluun yksinkertaisen ohjeen: "Kun jalka ei enää toimi, 
ottakaa pää käyttöön." Neljällä täydellä kentällisellä 
pelanneella 96-joukkueella jalkakin toimi itse asiassa 
varsin hyvin, mutta pää oli käytössä siitä huolimatta. 
Pelissä nähtiin paljon hienoja oivalluksia ja namuttelua 
maalin edessä. Puolustuspäässä maalivahti Jens 
Pedersen piti puolestaan huolen siitä, että omissa ei 
usein soinut.  
 
Tero Karppanen ja muu legendajoukkue iloitsivat siitä, 
että Kooveen 10-synttärit ja juhlaottelu keräsivät 
Kaukajärvelle niin suuren yleisön.  

 
– Olimme yllättyneitä, kun katsomo oli täynnä väkeä. Tunnelma oli hieno ja tapahtuma hyvin järjestetty, 
Karppanen kehui.  
 
Touhussa tekemisen meiniki  
 
Hyvillä mielin tapahtuman tunnelmassa oli mukana myös salibandyjaoston ensimmäinen puheenjohtaja Jutta 
Keski-Korhonen.  
– Olen seurannut Kooveen salibandya koko kymmenen vuoden ajan, vaikka en viime aikoina ole toiminnassa 
mukana ollutkaan. On ollut hieno nähdä, miten viime vuosina suunta on ollut niin selvästi ylöspäin.  
 
– Ei ole mikään sattuma, että suuret juniorimassa harrastavat nimenomaan Kooveessa. Homma lähtee 
junioreista ja myös sekä miesten että naisten edustusjoukkueissa on nykyään tekemisen meininki. Määrän 
suhteen toimintaa ei varmaan ole enää tarpeen kasvattaa, mutta muuten suunta on edelleen ylöspäin, Keski-
Korhonen uskoo.  
 
Jutta Keski-Korhosen omat lapset harrastavat tällä hetkellä Kooveen salibandykerhoissa. 9-vuotiaat 
kaksostytöt ovat innokkaita pelureita ja intoa alkaa pian löytyä varmasti myös joukkuetoimintaan – sekä 
tytöillä että äidillä?  
– Joo, kyllähän se niin on, että jossain vaiheessa meidän perhe on taas korviaan myöten lajin parissa, Jutta 
Keski-Korhonen lupailee nauraen.  
 
 
Kooveen salibandyjaosto kiittää kaikkia juhlapäivässä mukana olleita jaoston jäseniä, kutsuvieraita sekä 
muita salibandyn ystäviä. Lämmin kiitos myös kaikille teille talkoolaisille, jotka teitte päivästä mahdollisen!  
 
 
 



 
 
KOO-VEE 1996 - KOO-VEE 2006 6-1 (1-0, 3-0, 2-1)  
00.21 1-0 Tero Karppanen (Vesa Nordling)  
15.52 2-0 Jarkko Mäkisalo (Tero Karppanen)  
20.40 3-0 Petri Mäkeläinen (Sami Tuulola)  
29.36 4-0 Hannu Sassi (Sami Tuulola)  
36.06 5-0 Vesa Nordling  
38.31 6-0 Jani Latva (Matias Maijala)  
40.21 6-1 Tomi Lähde (Risto Parikka)  
 
 
Kuvat: Kimmo Pitkänen  
Teksti: Saija Sippola  

 


